15-02-2024 05:59:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação, visa atender as reivindicações dos moradores e motoristas do local, tendo em vista que
a via citada encontra-se sem iluminação. A iluminação auxilia na segurança dos moradores e transeuntes, trazendo
mais segurança e visibilidade no trânsito. Pedimos portanto a efetivação do referido requerimento para atender os
moradores. lva

SOLICITAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA RIO ALBANY, EM TODA A EXTENSãO DO PARQUE LINEAR, MANSOUR, 38.414-416,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 11347/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total